
      
                                                 

УКРАЇНА                                                        

 БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

Сьоме  скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

від 16 листопада 2017 року № 1/15                   

              с. Боратин 

 

Про надання згоди на прийняття  

в комунальну власність територіальної  

громади Боратинської сільської ради  

майна з спільної власності територіальних  

громад сіл, селищ Луцького району  
 

 Відповідно до статей  26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 8 Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 

сільська  рада  

 

                                                    ВИРІШИЛА: 
 

  1. Надати згоду на прийняття безоплатно в комунальну власність територіальної 

громади Боратинської сільської ради з спільної власності територіальних громад сіл, селищ 

Луцького району рухомого та нерухомого майна закладів освіти, медицини та культури, які 

знаходяться на території об’єднаної територіальної громади станом  на 16 листопада  2017 

року. 

  2. Звернутись до Луцької районної ради з клопотанням про передачу безоплатно в 

комунальну власність територіальної громади Боратинської сільської ради з спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ Луцького району рухомого та нерухомого 

майна закладів освіти, медицини та культури та з  власності  КП «Луцьке» котельню для 

опалення Боратинської  загальноосвітньої школи І-ІІІ ступеня. 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку та залучення інвестицій. 

 

 

 

            

Сільський голова                                                                                          С.О. Яручик 

           

 

 

 


